
 
  Prot.n. Foggia,  
   DR  
 
DR 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338343 

 

maria.ciavarella@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore Generale 

Dott. ssa Teresa Romei 

 

 

Servizio Relazioni Internazionali/Ufficio Erasmus 
Sig. Giulio Esposito  

 
Oggetto 

Bando di Concorso del Consorzio NHEI ‘National Higher Education Consortium’- Borse di mobilità per tirocini 

all’estero. Pubblicazione 2nda graduatoria 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di Concorso del Consorzio NHEI, pubblicato in data 27 giugno e 

formalmente scaduto il giorno 20 luglio 2018, finalizzato all’assegnazione di 

n. 3 borse di mobilità per la realizzazione di tirocini formativi all’estero della 

durata di 3 mesi; 

CONSIDERATO che l’Ente capofila ha comunicato, a mezzo email, al Servizio Relazioni 

Internazionali la disponibilità di ulteriori 3 borse di 3 mesi, non utilizzate da 

altri partner all’interno del Consorzio medesimo; 

TENUTO CONTO  che le borse di cui sopra sono riservate agli studenti in corso e regolarmente 

iscritti per l’anno 2017-2018, ad un corso di laurea triennale, laurea 

specialistica o magistrale, magistrale a ciclo unico;  

 che il numero di candidature presentate a mezzo email al capofila del 

Consorzio NHEI è stato pari a 10; 

CONSIDERATO che l’Ente capofila del Consorzio, dopo aver esaminato tutte le candidature 

pervenute ed averne verificato l’eleggibilità a livello formale, ha richiesto al 

Servizio Relazioni Internazionali di procedere alla stesura della graduatoria; 

ESAMINATE pertanto, da parte del Servizio Relazioni Internazionali, le domande idonee 

pervenute ed assegnati i punteggi spettanti ai candidati, secondo i criteri 

fissati all’Articolo 9- Selezioni e Graduatorie; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere alla pubblicazione della graduatoria dei vincitori; 

DECRETA 
 

di approvare la graduatoria dei candidati vincitori di totali 6 borse di mobilità di n. 3 mesi erogate dal 

Consorzio NHE per l’anno 2017-2018. La graduatoria, allegata al presente decreto, costituisce parte 

integrante dello stesso. 

                                                                      Il Rettore 

(prof. Maurizio Ricci) 

                        firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 




		2018-09-10T12:04:09+0000
	Ricci Maurizio




